

**EBAZPENAK / RESOLUCIONES**

**Hasiara-data: /** 2022-09-21  
**Fecha inicio:**  
**Amaiera-data: /**  
**Fecha fin:** 2022-

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2022/002162	21/09/2022	KO3000-001754/2022 - TEKILAJAZZ S.L. - "Ketekalles" taldearen emanaldia kontratatzea (irailak 7, Arrate). KO3000-001755/2022 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - Coliseo antzokiko proiektagailu digitalean antzemandako matxura konpontzea KO3000-001756/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko uztaila-abuztuko [e]KULTURA aldizkariaren inprimatze lanak. KO3000-001757/2022 - ODISEA ELKARTEA - Mahai-jokoen jardunaldiak antolatzea urriaren 8an Errebalen KO3000-001760/2022 - MENDIGUREN ELIZEGI, XABIER - Gaztelerazko irakurketa klubeko saio bateko parte-hartzea (azaroak 8) KO3000-001764/2022 - LEIVA REPISO, MONICA - Zurrumurruen Aurkako I. Laborategiaren dinamizazioa KO3000-001766/2022 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. - MATXURA ERREBAL ALARMA-ZENTRALEAN KO3000-001767/2022 - INSTITUTO VASCO DE ADMINISTRAC. PUBLICA - Ofizial mailako arotz lanpostuaren hautaketa prozesuko elkarrizketak KO3000-001779/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasun eta Osasun Koordinazioa. Beheko Tokiko obrak KO3000-001780/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasun eta Osasun Koordinazioa. Beheko Tokiko obra KO3000-001782/2022 - REPSOL BUTANO, SA - ARRATEKO KOLONIARAKO PROPANOA
EBAZ-2022/002163	21/09/2022	Errekatxu kaleko 14an obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Errekatxu 14.
EBAZ-2022/002164	21/09/2022	Astelena pilotalekuan aldagelak berritzeko obran 1. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de renovación de vestuarios en el frontón Astelena.
EBAZ-2022/002165	21/09/2022	Zuloagatarren kaleko 9an obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Zuloagatarren 9.
EBAZ-2022/002166	21/09/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2022/002167	21/09/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 15 (26. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 15 (anexo 26).
EBAZ-2022/002168	21/09/2022	Isasi kaleko 36an (Armeria Eskola) babeserako aldamioa ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia para andamio de protección en Armeria Eskola, en Isasi 36.
EBAZ-2022/002169	21/09/2022	Urkizu Pasealekua kaleko 12-3. eskuman obrak egiteko luzapena ematea. / Conceder prórroga para obras en Urkizu Pasealekua 12-3ºdcha.
EBAZ-2022/002170	21/09/2022	KO3000-001701/2022 - CARPAS IBARRA, SL - Arrateko jaietarako komun ekologikoen alokairua. 2880
EBAZ-2022/002171	21/09/2022	Udal-laguntza teknikoak ematea / Concesión de ayudas Técnicas municipales.
EBAZ-2022/002172	21/09/2022	Udal-laguntza teknikoak amaitzea / Finalización de las Ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/002173	22/09/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002174	22/09/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002175	22/09/2022	50. Faktura-zerreda / Relación facturas nº 50.
EBAZ-2022/002176	22/09/2022	Otaola Hiribidea kaleko 16an (Norica) sarbideak ixteko agindua ematea. / Ordenar el cierre de acceso al edificio Norica, en Otaola Hiribidea 16.
EBAZ-2022/002177	22/09/2022	Bidegabe egindako diru-sarerrak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 015/2022. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 015/2022.
EBAZ-2022/002178	22/09/2022	Errebal merkatuan banku korritu baten adjudikazioa / Resolución de adjudicación de banco corrido en mercado Errebal.
EBAZ-2022/002179	22/09/2022	Agindua ematea hainbat gauza konpontzeko / Orden de ejecución para diversos arreglos.

EBAZ-2022/002180	22/09/2022	Egindako eskaeran atzera egindakotzat jotzea, ez dituelako ekarri espedientea bideratzeko ezinbestean behar diren eta eskatu zaizkion agiriak / Dar por desistida de su petición por no haber aportado la documentación requerida imprescindible para la instrucción del expediente.
EBAZ-2022/002181	22/09/2022	Fidantza itzultzea / Devolución de fianza.
EBAZ-2022/002182	22/09/2022	Alkatetzaren ebazpena Ukrainiatik etorritako umeak onartuak izan daitezzen Umeak eskolara eta Dirulaguntzak ikasleei dirulaguntzetan. / Resolución de alcaldía para que sean admitidos los niños y niñas de Ucrania en las ayudas Umeak Eskolara y Dirulaguntzak Ikasleei.
EBAZ-2022/002183	23/09/2022	Txonta kaleko 7. zenbakian (Solac) dagoen eraikinean hainbat jarduketa egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para varias actuaciones en el edificio sito en Txonta 7 (Solac).
EBAZ-2022/002184	23/09/2022	Txaltxazelai kaleko 3-6. pisuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 3-6º.
EBAZ-2022/002185	23/09/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002186	23/09/2022	Piano-irakaslearen kontratazioa, aldaketa/ Contratación profesor de piano, modificación.
EBAZ-2022/002187	23/09/2022	Gitarra elektriko, baxu eta koroen irakaslea kontratatzea, aldaketa / contratación profesor de guitarra eléctrica, bajo y coros, modificación.
EBAZ-2022/002188	23/09/2022	Asola Igartza 10-2. I helbidean dagoen babes ofizialeko etxebizitzaren lehentasunez erosteko eskubidea ez baliatzea. / No ejercer el derecho de tanteo de VPO en Asola Igartza 10-2ºI.
EBAZ-2022/002189	23/09/2022	Alkatetzaren ebazpena: Abokatu defendatzailea izendatzea / Resolución de Alcaldía: designación de abogado defensor (erref. REC 403/2022).
EBAZ-2022/002190	23/09/2022	Instagram sare sozialean "Eibarko Margo Eskola" kontu ofiziala irekitzea / Apertura de la cuenta oficial "Eibarko Margo Eskola" en la red social Instagram.
EBAZ-2022/002191	23/09/2022	Instagram sare sozialean "Eibarko Zeramika Eskola" kontu ofiziala irekitzea / Apertura de la cuenta oficial "Eibarko Zeramika Eskola" en la red social Instagram.
EBAZ-2022/002192	23/09/2022	KO3000-000673/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Ingurumen-kanpainei buruzko 7 iragarki argitaratzea 1667.1

EBAZ-2022/002193	23/09/2022	KO3000-001365/2022 - BENITO URBAN, SLU - TXALTXA - ZELAIKO HAUR-JOLASAK ORDEZKATZEA 14999.47
EBAZ-2022/002194	23/09/2022	San Juan kaleko 13. zenbakiko obren hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza de residuos por obras en San Juan 13.
EBAZ-2022/002195	23/09/2022	San Kristobal kaleko 9. zenbakiko obren hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza residuos por obras en San Kristobal 9.

EBAZ-2022/002196

23/09/2022

KO3000-001752/2022 - PREFABRICADOR URKIA, SA - LANTALDEKO MATERIAL HORNIDURA (OHOLTZAK) AZITAIN ZENBAKIA 801  
KO3000-001753/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO) - AURREKONTUA 125  
KO3000-001758/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - ITURGIN MATERIALAREN HORNIDURA IPURUAKO ZAHAR ETXERAKO ALB 7131  
KO3000-001759/2022 - AUTO REPARACIONES DEBA SL - MATERIAL HORNIDURA LANTALDEKO IBILGAILUAREN MANTENIMENDURAKO ORDEZKOAK 14259  
KO3000-001761/2022 - CANTERA AIZKOLTXIA SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA AREA ALB 1862  
KO3000-001769/2022 - BENITO URBAN, SLU - HERRIKO EKIPAMENDUA (LEGARRE) MANTENTZEKO SARETEN HORNIDURA. 20835785 ESKAINTZA  
KO3000-001770/2022 - ASOCIACION ESTUDIANTIL JUNIOR EMPRESA DUIIT - euskararen inguruko horma-irudia egitea lankidetzat bitartez  
KO3000-001771/2022 - LEONARDO AZPIRI, SA - MATERIALAREN HORNIDURA ERREBALERAKO OFV0041113 AURREKONTUA  
KO3000-001773/2022 - BENITO URBAN, SLU - MATERIAL-HORNIDURA (ARGO PLUS 70 LITRO, PAPER-ONTZIAK) UDAL ALTZARIETARAKO: 20835774 ESKAINTZA  
KO3000-001774/2022 - MONTTE, SL - BULEGORAKO HORNIDURA AZITAINGO OLHUI-RAKO.  
KO3000-001775/2022 - ASOCC VASCA PROF DE ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y CENTROS DE DOCUMENTACION - FORMAZIOA: "Gestión de la atención al usuario de bibliotecas"  
KO3000-001776/2022 - SUMUN EQUIPAMIENTOS, SL - alkoholimetroa.  
KO3000-001777/2022 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Irailaren 24an Urki auzoan izan den "Los gavilanes" mariatxi taldearen kontzertuaren antolakuntza-lanak  
KO3000-001778/2022 - DE SOUZA CROCE, CIAO HENRIQUE - Urriaren 15ean Errebal Plazan "Pelea de gallos" ekitaldiaren antolakuntza kontratatzea  
KO3000-001783/2022 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - INDUSTRIAN ZIURTAGIRI ELEKTRIKOEN TRAMITAZIOA BEHIN-BEHINEKO HORNIKETARAKO. LANTALDEA,BESTE HAINBAT GASTU  
KO3000-001784/2022 - BOLSAS CASTRESANA SL - LANTALDERAKO POLTSA HORNIDURA LOREZAINZTA A/12515  
KO3000-001785/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - UNZAGA 1KO ESKAILERA MEKANIKOKO BALAUSTRADAKO KRISTAL KONPONTZEA  
KO3000-001786/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ARRATEKO ANDRA MARIKO HAURRESKOLARAKO TOLDOA  
KO3000-001787/2022 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ALBAILTAIL MATERIAL HORNIDURA BARBAKOETARAKO ALB 8944  
KO3000-001789/2022 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - gel hidroalkoholiko udaltzaintzat

KO3000-001790/2022 - SCC SPECIALIST COMPUTER CENTRES  
SL - Windows SQL Server lizentzien hornidura  
KO3000-001796/2022 - TELENOR COMUNICACIONES, SL -  
Musika Eskolako Switch-aren urteko mantentzea  
KO3000-001798/2022 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA -  
Trofeoen erosketa  
KO3000-001799/2022 - ENCUADERNACION GONZALEZ CB -  
2020ko inbentarioaren azaleztapena (5 liburuki)

EBAZ-2022/002197	26/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002198	26/09/2022	Alkatetzaren ebazpena Soraluze, Bergara eta Elgetako alkateei, Mikel Larreategi jaunari eta Foru Aldundiari, mugarrien inguruko jakinarazpena bidaliz. / Resolución de Alcaldía en torno a los mojones municipales para su notificación a los alcaldes de Soraluze, Bergara y Elgeta, al Sr. Mikel Larreategi y a la Diputación Foral.
EBAZ-2022/002199	26/09/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002200	26/09/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002201	26/09/2022	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/002202	26/09/2022	Kontratuaren luzapena (esp. 2019063) / Prórroga de contrato (exp. 2019063).
EBAZ-2022/002203	26/09/2022	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2022/002204	26/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002205	26/09/2022	KO3000-000027/2022 - TXIMELA BERGARA, SA - Urtarrila eta ekaina bitartean Errebalen egingo diren ikuskizunetarako 60 K.V.A.-rainoko ekipo elektrogenoaren alokairua 5430.35
EBAZ-2022/002206	26/09/2022	Andretxeko obretako Hondakinak Kudeatzeko Plana onartzea / Aprobación Plan de Gestión de Residuos de las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/002207	26/09/2022	Toribio Etxebarria kaleko 22-eskuineko solairuarterean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Toribio ETxebarria 22, entreplanta derecha.
EBAZ-2022/002208	26/09/2022	"Dirulaguntzak ikasleei" dirulaguntzaren 1. remesaren ordainketa / Pago de remesa nº 1 de subvención "Dirulaguntzak ikasleei"
EBAZ-2022/002209	26/09/2022	Lizitazioa hutsik geratu izanaren deklarazioa/ Declaración licitación desierta.

EBAZ-2022/002210	26/09/2022	"Umeak eskolara" dirulaguntzaren 1. remesaren ordainketa / Pago de remesa nº 1 de subvención "Umeak eskolara".
EBAZ-2022/002211	26/09/2022	KO3000-000791/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - PLASTIKOZKO HESIAK ALOKATZEA UNBEKO LUIZIETARAKO 4476.4
EBAZ-2022/002212	26/09/2022	KO3000-000792/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - NEW JERSEYAK ALOKATZEA UNBE BEHEKO LUIZIETARAKO 2685.85
EBAZ-2022/002213	26/09/2022	KO3000-000793/2022 - ALQUILERES DEBA, SL - ALQUILER NEW JERSEY DESPRENDIMIENTO UNBE (ARRIBA) 1245.45
EBAZ-2022/002214	26/09/2022	KO3000-000039/2022 - ESPUBLICO SERVICIOS PARA ADMINISTRAC,SA - ESPUBLICO (2022KO HARPIDETZA) 3553.44
EBAZ-2022/002215	26/09/2022	Juan Gisasola kaleko 16-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Juan Gisasola 16-3ºizda.
EBAZ-2022/002216	27/09/2022	49. Faktura zerrenda / Relación facturas nº 49.
EBAZ-2022/002217	27/09/2022	Bittor Sarasketako hornidura-sarea berritzeko obretarako lizentzia Gipuzkoako Urak enpresari ematea / Concesión a Gipuzkoako Urak de licencia para obras de renovación de la red de abastecimiento en Bittor Sarasketa.
EBAZ-2022/002218	27/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002219	27/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002220	27/09/2022	Uda-Laguntza teknikoa ematea (Z U, O) / Ayudas técnicas municipales conceder (Z U, O).
EBAZ-2022/002221	27/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002222	27/09/2022	Behin betiko bermea itzultzea (2022019EI) / Devolución garantía definitiva (2022019EI).



EBAZ-2022/002223	27/09/2022	Behin betiko bermea itzultzea (esp. 2021053EIBAR) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021053EIBAR).
EBAZ-2022/002224	27/09/2022	<p>KO3000-001739/2022 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - Adarabar - 3 tailer ematea (Berrerabili eta Berrasmatu Programa)</p> <p>KO3000-001744/2022 - OTADUY EIZAGAECHEVERRIA, ZALOA - Farmacook - 1 tailer ematea (Berrerabili eta Berrasmatu programa)</p> <p>KO3000-001781/2022 - IZQUIERDO GARATE, MIRIAM - Harixan - 2 tailer ematea (Berrerabili eta Berrasmatu programa)</p> <p>KO3000-001788/2022 - LIDERA HIGIENE SL - nitrilozko eskularruak udaltzaintzat (covid prebenitzea)</p> <p>KO3000-001791/2022 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - garbiketako produktuak</p> <p>KO3000-001794/2022 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Asteklimako kartelen edizioa</p> <p>KO3000-001795/2022 - ECHARRI PORTABALES Y OTRA CB - Asteklimarako (irailak 29) "Niararen bidai" haurrentzako antzezlan</p> <p>KO3000-001797/2022 - ANITUA ARANZABAL, USUA - Eskusutxo - 1 tailer ematea (Berrerabili eta Berrasmatu tailerra)</p> <p>KO3000-001800/2022 - ALIANZ CIA SEGUROS Y REASEGUROS SA - Istripu-asegurua ingurumen-sentsibilizazioko bi jardueratarako (nordic walking martxa eta altxorren bilaketa)</p> <p>KO3000-001801/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (MAILUAK, ZIZELA ETA BESTE BATZUK) - AURREKONTUA 102</p> <p>KO3000-001802/2022 - KIÑU 2000,SL - MATERIAL HORNIDURA (ORGA, NAHASGAILUA ETA DISKO-MAKINA TXIKIA) LANTALDERAKO AURREKONTUA 100</p> <p>KO3000-001803/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (MINI-DISKO-MAKINA) AURREKONTUA 106</p> <p>KO3000-001804/2022 - PREVING CONSULTORES SLU - Segurtasunaren eta osasunaren arloko koordinazioa obra egin bitartean: Eibarko Iturburu Ikastolan baratzea sortzea</p> <p>KO3000-001805/2022 - KIÑU 2000,SL - MATERIAL HORNIDURA LANTALDERAKO (KOROA ETA ZULATZEKO MAKINA) AURREKONTUA 96</p> <p>KO3000-001806/2022 - KIÑU 2000,SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (KONPRESOREA,DISKO-MAKINA TXIKIA ETA DISKOA) AURREKONTUA 187</p> <p>KO3000-001807/2022 - ARREGUI Y CORTES, CB - Karmen 15 lokalaren leihateak garbitu, lixatu eta margotzea</p> <p>KO3000-001808/2022 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (KUTXA) MAKINERIAKO ESKAINTZA 19512</p>

KO3000-001809/2022 - EUSKAL KULTURGINTZA,SA. - Euskaltegiko liburutegirako liburuak  
 KO3000-001810/2022 - EUSKALTZALEEN TOPAGUNEA FEDERAZIOA - Euskaraldia ekimenari ikusgarritasuna emateko banderolak eta kutxa espositore bat erostea.  
 KO3000-001811/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Atzerritartasunari eta nazionalitatea lortzeko prozedurari buruzko saioen kartelen impremaketa zerbitzua. 50 ale, kolorean.  
 KO3000-001812/2022 - ZIENTZIA BIZIRIK SL - Klima-aldaketari buruzko 14 tailer zientifiko ematea 7 ikastetxetan  
 KO3000-001813/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Eibarko jaien barruan antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak.  
 KO3000-001814/2022 - ILLARRAMENDI MATXAIN, XANTI - Zeramika Eskolarako lehengaien hornidura.  
 KO3000-001815/2022 - KIÑU 2000,SL - Coliseoko atea finkatzeko 5 gailuz hornitzea  
 KO3000-001817/2022 - MARUXAK KULTUR ELKARTEA - "Maruxak"musika taldea kontratatzea 2022ko Arrateko jaietan  
 KO3000-001818/2022 - IRIONDO LEYARISTI, JOSEBA - Kirol probarako idientzako moxal bat alokatzea Arraten.  
 KO3000-001819/2022 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - El Taller de Manualidades - 2 tailer ematea (Berrerabili eta Berrasmatu tailerrak)  
 KO3000-001820/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - T.ANITUA 21EKO (RAE Zº 23856) IGOGAILU PUBLIKOAREN BARRUKO SAKAGAILUEN KONPONKETA  
 KO3000-001821/2022 - VADRISA, SL - komuneko papera  
 KO3000-001822/2022 - GANSO ART S.L. - "Panoli Kabareta" antzezlanaren emanaldia irailaren 10ean Karmen kaleko parkean

EBAZ-2022/002225	27/09/2022	Fermin Calbeton 21 behean dagoen gimnasioan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en gimnasio sito en Fermin Calbeton 21-bajo.
EBAZ-2022/002226	28/09/2022	KO3000-001707/2022 - OREGI GISASOLA, AITOR - Irailaren 8an egiten den Arrateko igoeran, Zesteroko iturrian, jende artean banatzeko produktuen hornidura. 802
EBAZ-2022/002227	28/09/2022	KO3000-001751/2022 - ASOCIACION CULTURAL IRUDI BERRIA - Zinea Eskolan: Coliseoan pelikula bat ematea KO3000-001824/2022 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - 2022ko urria eta 2023ko urtarrila bitartean, Errebal Plazan antzerki tailerraren antolaketa- eta garapen-lanen kontratazioa. KO3000-001825/2022 - ARTISTAMENTE S.L. - "Alarma morea" taldea kontratatzea irailaren 7an Arrateko jaietan
EBAZ-2022/002228	28/09/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 3 (27. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 3 (anexo 27).
EBAZ-2022/002229	28/09/2022	Udal-Laguntza teknikoa ematea / Conceder ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2022/002230	28/09/2022	Komun-kabina hornitzeko lizitazioaren espedientea. / Aprobación de expediente de licitación suministro cabina aseo.
EBAZ-2022/002231	28/09/2022	Artxiboak lekualdatzeko lizitazio espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente licitación traslado archivos.
EBAZ-2022/002232	28/09/2022	C gasolioa hornitzeko kontratuari atxikitzeko ebazpena / Resolución adhesión contrato suministro gasóleo C.
EBAZ-2022/002233	28/09/2022	Polonia Etxeberria kaleko 14-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Polonica Etxeberria 14-4ºizda.
EBAZ-2022/002234	28/09/2022	Jardiñeta kaleko 21-4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 21-4ºizda.
EBAZ-2022/002235	29/09/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/002236	29/09/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2022/002237	29/09/2022	Zorren konpentsazioa / Compensación de deudas.
EBAZ-2022/002238	29/09/2022	52. faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 52.

EBAZ-2022/002239	29/09/2022	<p>KO3000-001765/2022 - BENICOBA ELECTRODO. CB - IPURUA 1 - 2ºB UDAL-ETXEBIZITZARAKO HOZKAILUA</p> <p>KO3000-001827/2022 - OREGI GISASOLA, AITOR - Eibarko Azitain jaietarako elikagaien hornidura.</p> <p>KO3000-001828/2022 - SOLERA EIBARRESA, SA - Coliseo antzokian antzezten duten taldeei eskeintzeko ur mineral botilatxoeren hornikuntza</p> <p>KO3000-001830/2022 - MONTTE, SL - Dibujo Eskolarako materialen hornidura.</p> <p>KO3000-001831/2022 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Bertso saio musikatuaren sonorizazioa kontratatzea irailaren 30ean Errebalen</p> <p>KO3000-001832/2022 - FUNDIBIDE, SA - BARTZELONAKO PAPERONTZIA INOX ALTZAIRUAIR REF.C-23X -22-1884 ESKAINTZA</p> <p>KO3000-001833/2022 - GUREAK MARKETING, SLU - Lau hilabeteko [e]KULTURA aldizkariak manipulatu eta banatzea.</p> <p>KO3000-001834/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Bideo-zaintzako sistema, Liburutegiko gela polibalenterako</p> <p>KO3000-001835/2022 - CASADO GONZALEZ, VICTORIA - Marrazketa Eskolarako mantalak hornitzea</p>
EBAZ-2022/002240	29/09/2022	Zorren konpentsazioa / Compensación de deuda.
EBAZ-2022/002241	29/09/2022	Dirulaguntza onartzeko ebazpena / Resolución aprobación subvención.
EBAZ-2022/002242	29/09/2022	Laguntza juridikoa / Asistencia jurídica.
EBAZ-2022/002243	29/09/2022	Laguntza juridikoa / Asistencia jurídica.
EBAZ-2022/002244	29/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002245	29/09/2022	Lan pilaketa San Andres eta Patronatoa / Acumulación de tareas San Andrés y Patronato.
EBAZ-2022/002246	29/09/2022	KO3000-000306/2021 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ARMA MUSEOKO KAMAREN KONPONKETA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002247	29/09/2022	KO3000-000602/2021 - PH SERKONTEN SA - URKIZU ESKOLA 2 EDUKONTZI HIGIENIKO BERRIA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021

EBAZ-2022/002248	29/09/2022	KO3000-000551/2021 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - COLISEOKO TRANSFORMAZIO ZENTRUAREN KONTADOREEN BATERIEN ERREBISIOA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002249	29/09/2022	KO3000-000179/2021 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - SANSABURU HAURRESKOLARAKO MOSKITERAK REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002250	29/09/2022	KO3000-000318/2021 - ASONEK, SL - UDALETXEKO TEILATUAREN MANTENTZE-LANA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002251	29/09/2022	KO3000-000340/2021 - CEDILLO LAMELAS, JUAN - UDALETXEKO TEILATUKO VELUXEN ERREBISIOA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002252	29/09/2022	KO3000-000425/2021 - ASONEK, SL - UDALETXEKO MOLDUREN KONPONKETA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002253	29/09/2022	KO3000-001126/2021 - ASONEK, SL - COLISEOKO ESTALKI TXIKIKO IRAGAZGAIZTEA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002254	29/09/2022	KO3000-001127/2021 - ASONEK, SL - MOGEL-ISASI PLAZAKO KONPONKETA REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002255	29/09/2022	Aurretzako tramitazioaren espedientea / Expediente de tramitación anticipada.
EBAZ-2022/002256	29/09/2022	Lizitazioa hutsik geratu izanaren ebazpena / Resolución licitación desierta.
EBAZ-2022/002257	29/09/2022	KO3000-000196/2021 - ICETEC. INSPECC/CERTIFIC.TECNICAS, SLU - 11 IGOGAILU PUBLIKOEN OCA, IKUSKARITZA TEKNIKOAK REGULARIZACION DE CONTRATOS 2021, AD CANCELADO EL 31/12/2021
EBAZ-2022/002258	29/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002259	29/09/2022	Alkatetzaren eskudantziak ordezkatzeta / Delegación atribuciones Alcaldía.
EBAZ-2022/002260	29/09/2022	Laguntza jurídkoa / Asistencia jurídica.

EBAZ-2022/002261	29/09/2022	Txostena eskatzeko probidentzia / Providencia solicitando informe.
EBAZ-2022/002262	29/09/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 033/2022. / Aprobación del padrón. Cargo número: 033/2022.
EBAZ-2022/002263	29/09/2022	Toribio Etxebarria kaleko 7-behean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia obras en Toribio ETxeberría 7-bajo.
EBAZ-2022/002264	30/09/2022	Zehapen-espedientea irekitzea. / Iniciar expediente sancionador.
EBAZ-2022/002265	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002266	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002267	30/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002268	30/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución concesión subvención.
EBAZ-2022/002269	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002270	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002271	30/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002272	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002273	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002274	30/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002275	30/09/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002276	30/09/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002277	30/09/2022	Espedientea onesteko ebazpena / Resolución aprobación expediente.
EBAZ-2022/002278	30/09/2022	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia: 34/2022 / Aprobación de liquidaciones: Cargo 34/2022.
EBAZ-2022/002279	30/09/2022	<p>KO3000-001324/2022 - AIZKO HORMIGONES SA - MATERIAL HORNIDURARAEN ZERBITZUA (HORMIGOIA) alb 80480</p> <p>KO3000-001763/2022 - GOIKO-LUZ, SL - MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA ERREBALERAKO ALB 8245</p> <p>KO3000-001793/2022 - EDUKEIBAR SL - Prestakuntza-ekintza: 15 lagunentzako catering-zerbitzu jasangarria "ibilaldi osasungarria" jarduerarako</p> <p>KO3000-001823/2022 - GALDESA, SL - LANTALDERAKO MARGO MATERIAL HORNIDURA.AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK</p> <p>KO3000-001826/2022 - BENITO URBAN, SLU - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (PILONA HOSPITALET ) ESKAINTZA 20836728</p> <p>KO3000-001829/2022 - ARIZONA ESCALERAS SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA-ZAPATA 022/3100</p> <p>KO3000-001836/2022 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Irailaren 30ean Errebalen egin beharreko bertso-saio musikatuan parte hartuko duten zortzi lagunentzat afari-zerbitzua.</p> <p>KO3000-001837/2022 - TIRO PITXON JATETXEA ARRATE, SL - Arrateko idi probako antolatzaile eta laguntzaileentzako afari zerbitzua irailaren 11n.</p> <p>KO3000-001838/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko urriko, azaroko eta abenduko [e]KULTURA aldizkarien inprimatze-lanak.</p> <p>KO3000-001839/2022 - SOSOLA, E.Z. - Asteklimaren "altxorren bilaketa naturan" izeneko jarduerarako hamaiketako</p> <p>KO3000-001840/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - AIRE GIROTUA KONPONTZEA ARMEN MUSEOAN</p> <p>KO3000-001841/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-001842/2022 - SERVIACHIQUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUKO KUTXATILAK</p> <p>GAINEZKA EGIN ZUELA-ETA EMANDAKO ASISTENTZIA</p> <p>KO3000-001843/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO -</p>

		LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (SEINALEA/BINILOA) AURREKONTUA 85 KO3000-001846/2022 - SOCIED. IBERICA CONSTRUCC. ELECT, SA. SICE - HOK - TXOKOKO SEMAFOROAN KALTEAK, AUTOBUS BATEN ERAGINEZ KO3000-001847/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - MATERIALAREN HORNIDURA (PLAKAK) LANTALDERAKO AUERREKONTUA 86 KO3000-001850/2022 - BERDIN, SL - MATERIALAREN HORNIDURA (LUMINARIA ETA ZUTABEA-ESTAZIÑO) ALB 7284 KO3000-001852/2022 - BERDIN, SL - LANTALDERAKO MATERIALAREN HORNIDURA (ZENIT TAPA ITSUA) ALB 6875
EBAZ-2022/002280	30/09/2022	Udal-laguntza teknikoak: iraungitzea / Ayudas técnicas municipales: extinguir.
EBAZ-2022/002281	30/09/2022	Berrikuntza teknikaria, <i>red impulso</i> dirulaguntza / Técnico de innovación subvención red impulso.
EBAZ-2022/002282	30/09/2022	Harrera-pisuaren onarpena / Concesión de piso de acogida.
EBAZ-2022/002283	30/09/2022	Udal Erroldan ofiziozko baja ematea / Baja de oficio en el Padrón Municipal.
EBAZ-2022/002284	30/09/2022	Jardiñeta kaleko 14-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 14-3º izda.
EBAZ-2022/002285	30/09/2022	Blas Etxeberria kaleko 2-behea, eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Blas Etxeberria 2-bajo dcha.
EBAZ-2022/002286	30/09/2022	Legarre 6 zenbakian, San Andres adinekoen egoitzan, obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en Legarre nº 6, residencia de mayores de San Andres.
EBAZ-2022/002287	03/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002288	03/10/2022	Udal Erroldan alta-espedita ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002289	03/10/2022	Dirulaguntza ez emateko ebazpena / Resolución de denegación de subvención.



EBAZ-2022/002290	03/10/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia 035/2022. / Aprobación del padrón cargo nº 035/2022.
EBAZ-2022/002291	03/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002292	03/10/2022	Julian Etxeberria kaleko 9an fatxadak SATE sistemarekin eraberritzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación fachadas con SATE en Julian Etxeberria 9.
EBAZ-2022/002293	03/10/2022	Julian Etxeberria kaleko 9an dagoen eraikineko fatxada guztian aldamiaoa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalar andamio en toda la fachada de Julian Etxeberria 9.
EBAZ-2022/002294	03/10/2022	KO3000-000971/2022 - HORN, MARISKA - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (ANDAMIOA)-3 METRO APIRILAREN 25A La empresa no acepta la política de pago del Ayuntamiento
EBAZ-2022/002295	03/10/2022	KO3000-001381/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Animaciones Lekim kontratatzea, ekainaren 23an Untzagan klarion-tailerra egiteko No se realiza el taller por lluvia
EBAZ-2022/002296	03/10/2022	Wenceslao Orbea kaleko 17-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenceslao Orbea 17-3ºizda.
EBAZ-2022/002297	03/10/2022	KO3000-001183/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat kontzertu eta emanaldiren kanonak 2500
EBAZ-2022/002298	03/10/2022	Hizkuntza musikalaren irakaslearen lan jardunaren aldaketa / Cambio jornada de profesor de lenguaje musical.
EBAZ-2022/002299	03/10/2022	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. Maiatza-Ekaina. / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes de Eibar. Mayo-Junio.
EBAZ-2022/002300	03/10/2022	Udal Erroldan alta-espeditzea ez hasia / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002301	03/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002302	03/10/2022	KO3000-000278/2022 - SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES - Urtean zehar Eibarko Udalak antolatutako hainbat antzezlanen kanonak. 2479.34

EBAZ-2022/002303	03/10/2022	Barakaldo kaleko 27-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 27-3ºizda.
EBAZ-2022/002304	03/10/2022	Hirugarren hiruhileko, azoka / mercadillo tercer trimestre.
EBAZ-2022/002305	04/10/2022	Indarrrik gabe uztea fatxadaren albo baten okupazioa. / Dejar sin efecto la ocupación del lateral.
EBAZ-2022/002306	04/10/2022	51. Faktura-zerrenda / Relación de facturas nº 51.
EBAZ-2022/002307	04/10/2022	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 036/2022 / Aprobación del padrón. Cargo nº 036/2022.
EBAZ-2022/002308	04/10/2022	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/002309	04/10/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002310	04/10/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002311	04/10/2022	<p>KO3000-001844/2022 - ARAMAIO TOLDOAK S.L. - Bi toldo alokatzea Aginagako jaietarako.</p> <p>KO3000-001845/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - XXXV. Indalecio Ojanguren Argazki Lehiaketan saritutako lanak eta parte-hartzaileen zerrenda biltzen dituen katalogoa argitaratzea.</p> <p>KO3000-001848/2022 - UGARTEBURU OTAÑO AXIER - 2022ko Indalecio Ojanguren XXXV. Argazki Lehiaketako trofeoetarako bi plaka grabatzea</p> <p>KO3000-001849/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Arrate Filatelia Elkartearen EXFIBAR 2022 erakusketarako liburuxka egitea.</p> <p>KO3000-001851/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Kultura-informazioari buruzko iraileko [e]KULTURA aldizkariaren</p>

inprimatze lanak.

KO3000-001853/2022 - VERSIA SERVICIOS DISTRIBUIDOS TI, SA. - Sistema informatikoen auditoria

KO3000-001854/2022 - CIRC BOVER S.L. - "Avol" ikuskizuna kontratatzea urriaren 1ean Errebal Plazan

KO3000-001862/2022 - SOCIED. IBERICA CONSTRUCC. ELECT, SA. SICE - ARMERIA ESKOLAKO SEMAFOROAREN EUSKARRIAREN ALDAKETA

KO3000-001863/2022 - ATEMATIK, SL - SAN ANDRES GARAJEETAKO ATEKO ERAGILE HIDRAULIKOA ORDEZKATZEA

KO3000-001864/2022 - ELITE OFICINAS, SL - Museorako urteko hornidura-materiala

KO3000-001865/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ORBEAKO HAURRESKOLAKO TOLDOA KONPONTZEA

KO3000-001866/2022 - BARRUTIA LABACA, JOSEBA - Joseba Barrutia (DJ Arno) kontratatzea urriaren 2an Aginaga auzoan DJ musika saio bat egiteko.

KO3000-001867/2022 - EUSKITZE S.L. - Aginako jaietan egin beharreko ekintzetarako edarien hornidura.

KO3000-001868/2022 - VERSIA SISTEMAS TI SA - Birtualizazio-plataformaren zerbitzarrietan VMware eguneratzea.

KO3000-001869/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - LOREZAINZTA MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA 1.0400.212.01.171.00

KO3000-001870/2022 - GIRODSERVICES SL - ZAKUR DEBEKATUEN SEINALEETARAKO ALTZAIRUZKO EUSKARRIEN HORNIDURA. 21003658

KO3000-001871/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Eibarko bonbardaketen 85. urteurreneko egitarauaren barruan, klarion tailer bat kontratatzea

KO3000-001872/2022 - TXIMELA S.A (ASTIGARRAGA) - Amañako jaietarako metalezko edukiontzi baten alokairua.

KO3000-001873/2022 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Maiatzeko [e]KULTURA aldizkariaren inprimatze lanak.

KO3000-001874/2022 - DE LA QUINTANA IBAÑEZ, ORTZI - FORMAIZIOA: " Administrazio prozedurari eta administrazio elektronikoari buruzko informazioa"

KO3000-001875/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS, SL. UNZAGA PLAZA - Larrialdiko ostatua

KO3000-001877/2022 - CONCOSTRINA VILLARREAL; NIEVES - Nieves Concostrina hizlaria kontratatzea urriaren 7an Koliseoan egingo den hitzaldirako

KO3000-001878/2022 - CENTRO OBSERVACION/TELEDETECCION ESPACIAL, SAU - Kirol Patronatuaren inbentarioaren itzulpena

KO3000-001881/2022 - SERVIACHIKUES, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAREN ERREBISIOA HONEN GARBIKETAREN ONDOREN

KO3000-001885/2022 - HEYBAR HOTELS & RESORTS, SL. UNZAGA PLAZA - Eibarko gerra zibileko bonbardaketen eta gerra-frontearen 85. urteurrenaren barruan, urriaren 7ko hizlariarentzako ostatu- eta gosari-zerbitzua.

KO3000-001861/2022 - SOCIED. IBERICA

CONSTRUCC.ELECT,SA.SICE - EL CORTE INGLESEKO  
SEMAFOROAREN KARKASAREN ALDAKETA

EBAZ-2022/002312	04/10/2022	Legarregainen aparkaleku bat egokitzeko obren Hondakinak Kudeatzeko Plana onartzea / Aprobación del Plan de Gestión de Residuos de las obras de habilitación de una zona de aparcamiento en Legarre Gain.
EBAZ-2022/002313	04/10/2022	Errolda-helbidea aldatzeko espedientea ez hasia / No iniciar expediente de cambio de domicilio padronal.
EBAZ-2022/002314	04/10/2022	Saihesbidetik Legarregainera sartzeko bidean aparkalekua jartzeko obren 4. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 de las obras de habilitación de zona de aparcamiento en el vial de acceso a Legarregain desde la variante.
EBAZ-2022/002315	04/10/2022	Astelena pilotalekuan aldagelak berritzeko obren 2. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de renovación de vestuarios en el frontón Astelena.
EBAZ-2022/002316	04/10/2022	Urkiko Erretiratuen Etxearen irisgarritasuna hobetzeko obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de mejora de la accesibilidad del Hogar del Jubilado de Urki.
EBAZ-2022/002317	04/10/2022	Dirulaguntzen ordainketa / Pago de subvenciones.
EBAZ-2022/002318	04/10/2022	Ixua eta Usartza arteko bidea asfaltatzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto de asfaltado del camino entre Ixua y Usartza.

EBAZ-2022/002319	04/10/2022	Ziriako Agirre kalea 1-6 berrurbanizatzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto de reurbanización de la calle Ziriako Agirre 1-6.
EBAZ-2022/002320	04/10/2022	Alkatetzaren ebazpena: CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS S.A. eta IZA OBRAS Y PROMOCIONES S.A. etxeek (UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS) 2022-5-27ko Ebazpenaren aurka jarritako 453/2022 E auzi-errekurtsoan pertsonatzea. Ebazpen horren bidez, berandutze-interes en eskaera ukatu zen. / Resolución de Alcaldía: personación en recurso contencioso 453/2022 E interpuesto por CAMPEZO OBRAS Y SERVICIOS S.A. E IZA OBRAS Y PROMOCIONES S.A. UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS contra Resolución de 27-5-2022 en virtud de la cual se denegó la solicitud de intereses de demora.
EBAZ-2022/002321	05/10/2022	Txaltxazelai kaleko 3-6. pisuan leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio de ventanas en Txaltxa Zelai nº 3-6º.
EBAZ-2022/002322	05/10/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002323	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002324	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002325	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002326	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002327	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002328	05/10/2022	KO3000-001821/2022 - VADRISA, SL - komuneko papera 452.37
EBAZ-2022/002329	05/10/2022	KO3000-001497/2022 - JUAN BERISTAIN, SL - LOREZAINZA MATERIALERAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA 1.0400.212.01.171.00 2509.91
EBAZ-2022/002330	05/10/2022	KO3000-001228/2022 - NEREZURI, SL - Madrilera bidaia 449.82

EBAZ-2022/002331	05/10/2022	Ibilgailu motordunen zirkulazio-abiadura neurtzeko eta txostenak (artxiboak) egiteko zerbitzuaren kontratu-espeditentaren hasiera / Inicio expediente de ocontratacion del servicio de medición de velocidad de circulación y elaboración de informes (archivos) de vehículos a motor en vías de utilidad municipal.
EBAZ-2022/002332	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002333	05/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2022/002334	05/10/2022	<p>KO3000-001876/2022 - AGEDI-AIE. OFICINA CONJUNTA RECAUDAC.ARTISTAS/PRODUCTORES, UTE - Sanjuanetako programazio barruan, ekainaren 11n Untzaga plazan egindako emanaldiaren kanona.</p> <p>KO3000-001880/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketako Udal Instituturako pintura materiala.</p> <p>KO3000-001882/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketako Udal Instituturako erreminta.</p> <p>KO3000-001883/2022 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Azitaingo OLHUI-ko hondakinen garraio eta kudeaketa.</p> <p>KO3000-001886/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako zurgintzako materiala</p> <p>KO3000-001887/2022 - MAZA EPELDE JON - Lanerako arropa Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketako Udal Instituturako.</p> <p>KO3000-001888/2022 - IBUPROFENO TEATRO S.L. - "Smoke on the water" ikuskizunaren emanaldia kontratatze (urriak 28, 20:30, Coliseo).</p> <p>KO3000-001889/2022 - ARRIZABAL ELKARTEA SL - Portalereko bi gaikako zakarrontziak</p> <p>KO3000-001890/2022 - DEBEGESA - Eskola Agenda 2030 programako 1350 agenda fisiko diseinatu, maketatu eta inprimatzea 6 ikastetxetarako</p> <p>KO3000-001891/2022 - BIOLUR GIPUZKOA - Urriaren 8an egingo den "Azoka ekologikoaren" postuen kudeaketa.</p> <p>KO3000-001892/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Urriaren 8an ospatuko den Azoka Ekologikorako karpenteria alokairua.</p> <p>KO3000-001893/2022 - DEBEGESA - Energia-kudeaketako sistema integrala, plataforma eta behatokia (2022-2023)</p> <p>KO3000-001894/2022 - MINDT, DIRK - HILERRIRAKO MATERIAL HORNIDURA (ANDAMIOA)-URRIAK 3 23225</p> <p>KO3000-001895/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALEKO GARAJEETAKO PONPAKETA-PUTZUAREN HUSTUKETA ETA GARBIKETA</p>
EBAZ-2022/002335	05/10/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.

EBAZ-2022/002336	05/10/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002337	05/10/2022	Urkizu Ikastetxean gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de reforma del gimnasio y vestuarios en Urkizu Ikastetxea.
EBAZ-2022/002338	06/10/2022	2022ko San Andres Azokarako karpak alokatzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente alquiler de carpas para la Feria de San Andrés de 2022.
EBAZ-2022/002339	06/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002340	06/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002341	06/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002342	06/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002343	06/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002344	06/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002345	06/10/2022	<p>KO3000-001896/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (TOMCATO) -AURREKONTUA 137</p> <p>KO3000-001897/2022 - ASOCIACION GASTRONOMICA RECREATIVA DENON SAHATSA - Urriaren 7an afari zerbitzua bonbardaketen 85. urteurrena gogoratzeko ekitaldien barruan antolatutako konferentziaren partaideentzat</p> <p>KO3000-001898/2022 - NEREZURI, SL - Valentziarako hegaldiak eta hotela kudeatzea Innpulso Emprede ekitaldira joateko, Zientziaren eta Berrikuntzaren Hirien Innpulso Sarearen barruan.</p> <p>KO3000-001899/2022 - SOCIEDAD ESPAÑOLA RADIODIF., S.L. SER - 50 irrati-iragarki SER katean, "Berrerabili eta Berrasmatu" tailerrei zabalkundea emateko</p> <p>KO3000-001900/2022 - ASOCIACION LA HEMEROTECA EIBARRESA - Eibarko bonbardaketen 85. urteurreneko egitarauaren barruan, Jesús Gutierrez hizlaria kontratatzea Nieves Concostrinaren urriaren 7ko hitzaldia aurkezteko eta koordinatzeko.</p> <p>KO3000-001901/2022 - ELIZONDO AGUIRRE, ENEIDA - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketako Udal Instituturako elikadura produktuak.</p> <p>KO3000-001902/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Liburu Azokan kulturari buruzko azalpenak emateko zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-001903/2022 - BAQUERO RUIZ MIGUEL - Pilar Soberonek irailaren 23tik urriaren 23ra Portaleko erakusketa aretoan egingo duen erakusketarako materialak garraiatzea eta ondoren itzultzea.</p> <p>KO3000-001904/2022 - DANTZAZ ELKARTEA - Urriak 12an, 20:30ean Coliseoan "Quorum" ikuskizunaren emanaldi bat egiteko "Dantzaz" elkarte kontratatzea</p> <p>KO3000-001905/2022 - ZIRKOZAURRE ASOCC. - "Kobr3" kale ikuskizuna kontratatzea urriaren 14rako, 19:00etan, Errebal Plazan.</p> <p>KO3000-001906/2022 - AUTORIDAD TERRIT.TRANSPORTE GIPUZKOA - Garraio publikoa erabiltzeagatik hobariak emateko kanpaina</p> <p>KO3000-001907/2022 - BERDIN, SL - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (CABLE ENERGY FOC ETA TERMINAL PRESION BARRAKETAKO) ALB 7205</p> <p>KO3000-001908/2022 - BERDIN, SL - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (TXALTXA ZELAI BARRAKETARAKO KAXA OROKORRA) ALB 7301</p>
EBAZ-2022/002346	06/10/2022	Diru-bilketan bakante bat betetzea / Cobertura de vacante en tesorería.
EBAZ-2022/002347	06/10/2022	Arragueta kaleko 27-behean dagoen lokalean egindako obrak legeztatzea. / Legalizar obras realizadas en local sito en Arragueta 27-bajo.
EBAZ-2022/002348	06/10/2022	Apalategi kaleko 4an eguzki-sistema fotovoltaiko bat instalatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para la instalación de un sistema solar fotovoltaico en Apalategi 4.



EBAZ-2022/002349	06/10/2022	Otaola bailarako 19an dagoen Gisastu baserrian bereizte-lizentzia ematea. / Conceder licencia de segregación en Caserio Gisastu, en Otaola Balle 19.
EBAZ-2022/002350	06/10/2022	Udal Erroldan alta espedientea ez hastea / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002351	06/10/2022	Tiburtzio Anitua kaleko 23, 2.Fn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Tiburtzio Anitua 23-2ºF.
EBAZ-2022/002352	06/10/2022	Barrena kaleko 26, 2.Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 26-2ºC.
EBAZ-2022/002353	06/10/2022	Zeramikako irakaslearen lanaldia handitzea / Ampliación jornada profesora de cerámica.
EBAZ-2022/002354	06/10/2022	Urkizu Ikastetxean gimnasioa eta aldagelak eraberritzeko obran 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de reforma del gimnasio y vestuarios en Urkizu Ikastetxea.
EBAZ-2022/002355	06/10/2022	Diruzaintzako kontratazioa, Lanbide / Contratación lanbide tesorería.
EBAZ-2022/002356	06/10/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 8 (28. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 8 (anexo 28).
EBAZ-2022/002357	06/10/2022	Lorenzo Moya Diez Jaunak Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoari emandako M-10 modeloko grapagailua onartzea. / Aceptar donación de Lorenzo Moya Diez, para ser expuesta en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar, una Grapadora modelo M10.
EBAZ-2022/002358	06/10/2022	Gregorio Unibaso Lopategui jaunak Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoari emandako IRU markako eskopeta onartzea. / Aceptar donación de Gregorio Unibaso Lopategui para ser expuesta en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una escopeta marca IRU.
EBAZ-2022/002359	07/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002360	07/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención
EBAZ-2022/002361	07/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002362	07/10/2022	Lanbideko ofizial mailako igeltseroa kontratatzea / Contratar un oficial albañil Lanbide.
EBAZ-2022/002363	07/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002364	07/10/2022	Dirulaguntza ordaintzea / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002365	07/10/2022	KO3000-001836/2022 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Irailaren 30ean Errebalen egin beharreko bertso-saio musikatuan parte hartuko duten zortzi lagunentzako afari zerbitzua. 163.63
EBAZ-2022/002366	07/10/2022	KO3000-001638/2022 - KLINER PROFESIONAL, S.A. - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (DECAPANTE) OFERTA 21 07 22 662.03
EBAZ-2022/002367	07/10/2022	KO3000-000825/2022 - EROSKI S COOP - Neguko dispositiboa: janaria eta beste produktu batzuk. 916.35
EBAZ-2022/002368	07/10/2022	KO3000-001413/2021 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -1 GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAREN MANTENTZE-LANAK EN EL AÑO 2021 NO SE REALIZO EL MANTENIMIENTO YA QUE LA APERTURA DEL EDIFICIO SE ATRASO
EBAZ-2022/002369	07/10/2022	Zehaspen-espeditzea hasia / Iniciar expediente sancionador.
EBAZ-2022/002370	07/10/2022	Wenzeslao Orbea kaleko 18-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 18-3ºizda.
EBAZ-2022/002371	07/10/2022	Lanbidetik peoi bat kontratatzea / Contratación peón Lanbide.
EBAZ-2022/002372	07/10/2022	Dirulaguntzen ordainketa / Pago de subvenciones.
EBAZ-2022/002373	07/10/2022	KO3000-001909/2022 - IZFE, SA - Materialen hornikuntza KO3000-001910/2022 - RECAMBIOS EGIDO, SL - LANTALDEKO IBILGAILUETARAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA.MANTENTZE-LANAK
EBAZ-2022/002374	07/10/2022	Mirabasoko eremua egokitzeko obren 4. ziurtagiria onartzea / Mirabasoko eremua egokitzeko obren 4. ziurtagiria onartzea

EBAZ-2022/002375	07/10/2022	Zeramikako irakaslearen lanaldia handitzea / Ampliación jornada profesora cerámica.
EBAZ-2022/002359	07/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002360	07/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2022/002361	07/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002362	07/10/2022	Lanbideko ofizial mailako igeltseroa / oficial albañil Lanbide
EBAZ-2022/002363	07/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002364	07/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002365	07/10/2022	KO3000-001836/2022 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Irailaren 30ean Errebalen egin beharreko bertso-saio musikatuan parte hartuko duten zortzi lagunentzat afari zerbitzua. 163.63
EBAZ-2022/002366	07/10/2022	KO3000-001638/2022 - KLINER PROFESIONAL, S.A. – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (DECAPANTE) OFERTA 21 07 22 662.03
EBAZ-2022/002367	07/10/2022	KO3000-000825/2022 - EROSKI S COOP - Neguko aterpea: janaria eta beste produktu batzuk. 916.35
EBAZ-2022/002368	07/10/2022	KO3000-001413/2021 - AIDESEGI S.L - ERREBALEKO -1 GARAJEEN AIREZTAPEN-INSTALAZIOAREN MANTENTZE-LANAK EN EL AÑO 2021 NO SE REALIZÓ EL MANTENIMIENTO YA QUE LA APERTURA DEL EDIFICIO SE ATRASÓ
EBAZ-2022/002369	07/10/2022	Zehapen-espeditzea hastea. / Iniciar expediente sancionador.
EBAZ-2022/002370	07/10/2022	Wenzeslao Orbea kaleko 18-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Wenzeslao Orbea 18-3ºizda.

EBAZ-2022/002371	07/10/2022	Lanbidetik peoi bat kontratatzea / Contratación peón Lanbide.
EBAZ-2022/002372	07/10/2022	Dirulaguntzen ordainketa / Pago de subvenciones.
EBAZ-2022/002373	07/10/2022	KO3000-001909/2022 - IZFE, SA - Materialen hornikuntza KO3000-001910/2022 - RECAMBIOS EGIDO, SL – UDAL LANTALDEKO IBILGAILUETARAKO ORDEZKO PIEZEN HORNIDURA.MANTENIMENDUA
EBAZ-2022/002374	07/10/2022	Mirabasoko eremua egokitzeko obren 4. ziurtagiria onartzea / Mirabasoko eremua egokitzeko obren 4. ziurtagiria onartzea
EBAZ-2022/002375	07/10/2022	Zeramikako irakaslearen lanaldia handitzea / Ampliación jornada profesora cerámica.
EBAZ-2022/002376	10/10/2022	Igeltseroen lan arriskuen prestakuntza / Formación riesgos laborales albañilería.
EBAZ-2022/002377	10/10/2022	KO3000-001879/2022 - ELHUYAR ZUBIZE SL - Eibarko segregazio-egoera eta eskola-mapa lantzeko prozesua gauzatzea KO3000-001911/2022 - PAGOTXA FITOAK SL - LORAZAINTZARAKO MATERIAL HORNIDURA (SUMIFIVE PLUS)- ESKAINTZA 04/10/2022 KO3000-001912/2022 - ULMA HORMIGON POLIMERO, S COOP UDAL LANTALDERAKO ERAIKUNTZA-MATERIALAREN HORNIDURA:saretxo eta torlojua- anbulatorio zaharrean berriz jartzeko 2069895-2 KO3000-001913/2022 - ZORELOR, SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORKIL-CAR/ZORKIL-C35 MEKANIKOARENTZAT AURREKONTUA 139 KO3000-001919/2022 - SAMU CONSULTORES,S.L - AHOLKULARITZA EPAITEGIETAN AMAITU AHAL ZEN LANTALDEKO GAI BATEN INGURUAN KO3000-001920/2022 - SAMU CONSULTORES,S.L - kanposantuko gai bat aholkularitza penala eta laborala behar zuen KO3000-001921/2022 - GIPIZKOAKO SOS ARRAZAKERIA - SOS RACISMO GIPIZKOA - Atzerritarrei zuzendutako gaitasun digitalei buruzko prestakuntza tailerra ematea Eibarren
EBAZ-2022/002378	10/10/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena / Aprobación Tarjeta de Estacionamiento.
EBAZ-2022/002379	10/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002380	10/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002381	10/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002382	10/10/2022	Dirualguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002383	10/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002384	10/10/2022	Estaziño kaleko 12-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Estaziño nº 12-1ºizda.
EBAZ-2022/002385	10/10/2022	<p>KO3000-001735/2022 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL – Haur eta Nerabeen Kontseiluak kudeatzeko lanak / Trabajos de gestión de los Consejos de Infancia y Adolescencia</p> <p>KO3000-001738/2022 - SOCIEDAD ESPAÑOLA DE ENFERMERIA DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS - Bihotz-biriketako bizkortzeari buruzko tailerrak ematea ikastetxeetan</p> <p>KO3000-001914/2022 - NEARCO PRODUCCIONES S.L. - "El aguafiestas" antzezlanaren funtzio bat kontratatzea urriaren 22an, 20:30ean, Coliseo antzokian.</p> <p>KO3000-001915/2022 - KATXIPORRETA KOOP. ELK. - KATXIPORRETA KOOP. ELKARTEAren "Kuikui" haurrentzako ikuskizunaren bi emanaldi kontratatzea, urriaren 29an, 16:30ean eta 19:00ean, Coliseo antzokian.</p> <p>KO3000-001916/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Udal Musika Eskolarako teklatu batez hornitzea.</p> <p>KO3000-001917/2022 - ASOCIACION AGIÑA ELKARTE KULTURALA - Irailaren 28 eta 29an eta urriaren 2an Agiña Elkartek Kulturak Aginaga auzoko jaien antolaketa.</p> <p>KO3000-001918/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - Legarre 14 parean euri-sarea garbitzea</p> <p>KO3000-001922/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDIN-MATERIALAREN HORNIDURA (ARRASTELUAK, "CORTAFRIO PROTECCION", LOREONTZIA ETA BESTE BATZUK) ALB 3003</p> <p>KO3000-001923/2022 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDIN MATERIAL HORNIDURA (mijo erratza) ALB 2939</p> <p>KO3000-001924/2022 - SAENZ MATA, JOSE LUIS - Atzeritarrei zuzendutako gaitasun digitalei buruzko formazio tailerra publikizatzen duten posterrak inprimatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-001925/2022 - EDUKEIBAR SL - Eibarko langabetuentzako elikagaiak eta edariak prestatzeko prestakuntza eta enplegu programa.</p> <p>KO3000-001926/2022 - GOMEZ SANTAREN ALFONSO - Taxi zerbitzua Eibar kide den Zientzia eta Berrikuntza Hirien Innpulso Sarearen "Innpulso emprende" ekitaldira joateko.</p>

		KO3000-001927/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Eibarren Euskaraldia dinamizatzea
EBAZ-2022/002386	10/10/2022	"Izogailuak Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean (2. igogailua)" obren 4. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 de las obras "Ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal (ascensor 2)"
EBAZ-2022/002387	10/10/2022	Ubitxa eta San Kristobal kaleen arteko 1. igogailua egiteko lanen 10. ziurtagiria onartzea. / Aprobación certificación nº 10 de las obras "Ascensor nº 1 entre las calles Ubitxa y San Kristobal"
EBAZ-2022/002388	10/10/2022	Ordainagiri-zerrenda, 53. zbk / Relación facturas nº 53.
EBAZ-2022/002389	10/10/2022	Andretxeko obretan jaiegunetan lan egiteko baimena / Autorización para trabajar en festivo en las obras de Andretxea
EBAZ-2022/002390	10/10/2022	Ordainagiri-zerrenda, 54. zbk / Relación facturas nº 54.
EBAZ-2022/002391	10/10/2022	JA Mogel kaleko 14-4.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en JA Mogel 14-4º izda.
EBAZ-2022/002392	10/10/2022	Zehapen-espedientea irekitzea / Incoar expediente sancionador.
EBAZ-2022/002393	10/10/2022	Zuloagatarren, 3-6. eskuman kokatutako azalera bat bereiztu eta 6. ezkerrean lotu. / Segregar superficie vinculada a la vivienda de Zuloagatarren 3-6º dcha para agregarla al 3º izda.
EBAZ-2022/002394	11/10/2022	San Andres kaleko 4-5-6-7an urriaren 12an lan egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para trabajar el 12 de octubre en San Andres 4-5-6-7.
EBAZ-2022/002395	11/10/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena / Resolución de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/002396	11/10/2022	San Juan kaleko 7an fatxadak konpontzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de rehabilitación fachadas en San Juan 7.

EBAZ-2022/002397	11/10/2022	Baimena ematea terraza jartzeko/ Autorizar la instalación de la terraza.
EBAZ-2022/002398	13/10/2022	KO3000-001929/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua KO3000-001930/2022 - KIÑU 2000,SL - hari-bobina. KO3000-001931/2022 - AYC AUTOMATISMOS, SL - URKIZU ESKOLAKO SU ALARMARAREN AKATSEN ZUZENKETA KO3000-001932/2022 - ANITUA ARANZABAL, USUA - Museoaren pankarta erreziklaturik egindako 5 poltsa KO3000-001933/2022 - LACROIX CITY CENTRO SA - BIDE PUBLIKOAN SEINALEAK MANTENTZEKO SEINALE HORNIDURA- AURREKONTUA aurrekontua 33068728 KO3000-001934/2022 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - "Oilar-borrokak" ekitaldiaren sonorizazioa kontratatzea urriaren 15ean Errebalen KO3000-001935/2022 - ERCILA RANZ, AMALIO - Gaztelu puzgarriak eta karts-ak alokatzeko zerbitzua Amaña auzoan KO3000-001936/2022 - CERAMICAS TESOURO, SA - ITURBURU IKSTOLARAKO MATERIAL HONIDURA (BAINU-ATEAK) AURREKONTUA 20225744
EBAZ-2022/002399	13/10/2022	KO3000-000181/2022 - COPLASEM SL - balizatzeko zinta 890
EBAZ-2022/002400	13/10/2022	Aparkatzeko Txartelara ez berritzea. / Denegar la concesión de Tarjeta de Estacionamiento.
EBAZ-2022/002401	13/10/2022	KO3000-000015/2022 - ZAGAR SISTEMAS, SL – SU-ITZALGAILUEN URTEROKO MANTENIMENDUA MANTENIMIENTO ANUAL EXTINCIÓN INCENDIOS IKASTOLAS 1503.54
EBAZ-2022/002402	13/10/2022	KO3000-001877/2022 - CONCOSTRINA VILLARREAL; NIEVES - Nieves Concostrina hizlaria kontratatzea urriaren 7an Coliseoan egingo den hitzaldirako Ez du fakturako pertsona fisiko gisa, baizik eta enpresa gisa /No va a facturar como persona física, facturará como empresa
EBAZ-2022/002403	13/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002404	14/10/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena / Resolución de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/002405	14/10/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena / Resolución de liquidación de contrato.

EBAZ-2022/002406	14/10/2022	Parkeetako mantentze-lanen aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada mantenimiento parques.
EBAZ-2022/002407	14/10/2022	Ikastetxeetako berokuntza-gastua handitzeko ebazpena / Resolución ampliación gasto calefacción escuelas.
EBAZ-2022/002408	14/10/2022	KO3000-001928/2022 - CERRAMIENTOS INDUSTRIALES LOAR SLU – Haur parkeko estalkian daogen polikarbonatu zelularra desmuntatzea / Desmontaje de policarbonato celular existente en cubierta de Parque Infantil
EBAZ-2022/002409	14/10/2022	Zapatuetako tailerrak programaren aurretiazko tramitazioa / Tramitación anticipada programa Zapatuetako Tailerrak
EBAZ-2022/002410	14/10/2022	<p>KO3000-001937/2022 - EROSKI S COOP - Ekainaren 18an Unben Udalak antolatutako San Juan jaietako 7 futbol-txapelketarako produktuak.</p> <p>KO3000-001938/2022 - EROSKI S COOP - Eibarko Santa Kurutzeko jaietan egin beharreko ekintza desberdinetarako produktuen hornidura.</p> <p>KO3000-001939/2022 - EROSKI S COOP - Arrateko Amaren jaietan egin beharreko ekintza desberdinetarako produktuen hornidura.</p> <p>KO3000-001941/2022 - EROSKI S COOP - Arrateko Amaren jaietan Kofradixa egunerak produktuen hornidura.</p> <p>KO3000-001942/2022 - EROSKI S COOP - Sanjoanetako kontzertuetarako toallen horniketa.</p> <p>KO3000-001943/2022 - GAROA LIBRERIA &amp; WEB CONSULTING, SL - Liburutegirako liburuak (35562)</p> <p>KO3000-001944/2022 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - Ustekabe fanfarrea kontratatzea Musika Eskolako ikasleekin kalejira bat egiteko azaroaren 22an (Santa Zezilia eguna).</p> <p>KO3000-001945/2022 - EIBARKO BASO BIZIAK NATUR ELKARTEA - "Altxorraren bila naturan" jarduera antolatzea eta dinamizatzea</p> <p>KO3000-001946/2022 - VADRISA, SL - eskuak lehertzeko papera</p> <p>KO3000-001947/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - KUTXATILA KONPONTZEKO ZERBITZUA ZORKIREN AURREAN AURREKONTUA 22097</p> <p>KO3000-001948/2022 - LYRECO ESPAÑA - SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - Mahaiko eta hormako erakustoki gardenak, A4 neurrikoak (Ref: 6.606.982 eta Ref: 14.256.086 ) unitate 1 bakoitzetik</p> <p>KO3000-001950/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Puntu morea txartelak editatu eta inprimatzea</p> <p>KO3000-001952/2022 - MATERIART 14, SLL - Grabatzaile bola bat erostea</p> <p>KO3000-001953/2022 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - TITO RAMIREZ COMBOren emanaldiak kontratatzea, urriaren 16an, 19:00etan, eta THE DIRT ROAD BANDenak, azaroaren 13an,</p>



		<p>19:00etan, Eibarko PORTALEA aretoan.</p> <p>KO3000-001954/2022 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - ALMU MAESOren AZULEJOS erakusketarako obrak Portalera ekartzea.</p> <p>KO3000-001955/2022 - TAPICERIAS GAZTELOKONDO, SL - SAN ANDRESEKO TEILATUPEKO PATIOKO ZUTOINEN PROTEKTOREEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001956/2022 - CMGIPUZKOA, SL - IRAGARKIA. EKONOMIA JARDUEREN GAINEKO ZERGA. 2022 urtekoa.</p> <p>KO3000-001961/2022 - ALOKABIDE SA - ARTEGIETA 7 - 4 EZKERREKO UDAL ETXEBIZITZAKO INSTALAZIO ELEKTRIKOAREN KONPONKETA</p> <p>KO3000-001962/2022 - TREJO LIMPIEZAS SL - BIZIKLETA PLAZAKO LETREN GARBIKETA</p> <p>KO3000-001963/2022 - IRAGARRI,SL - IRAGARKIA. EKONOMIA JARDUEREN GAINEKO ZERGA. 2022 urtekoa.</p> <p>KO3000-001964/2022 - GIRODSERVICES SL - TRAFIKO-SEINALEAREN HORNIDURA</p> <p>KO3000-001965/2022 - INOXKEA HIRI ALTZARIAK SL - IRRATI ZALEEN LOKALEKO ATEAREN ALDAKETA</p> <p>KO3000-001966/2022 - CMGIPUZKOA, SL - ORDENTZA FISKALEN HASIERAKO ONARPENAREN ARGITALPENA</p> <p>KO3000-001967/2022 - IRAGARRI,SL - ORDENTZA FISKALEN HASIERAKO ONARPENAREN ARGITALPENA</p>
EBAZ-2022/002411	14/10/2022	San Kristobal kaleko 8-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Kristobal 8-2ºizda.
EBAZ-2022/002412	14/10/2022	Dirulaguntza ez ematea / Denegación de subvención.
EBAZ-2022/002413	14/10/2022	Lanbidetik lorazainak kontratatzea / Contratación jardinería Lanbide.
EBAZ-2022/002414	14/10/2022	Berogailuaren gastua handitu behar izanari buruzko ebazpena (neguko aterpea) / Resolución ampliación gasto calefacción Dispositivo Invernal
EBAZ-2022/002415	14/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002416	14/10/2022	Musika Eskolako irakasle baten lanaldia zuzentzea / Rectificación de jornada de trabajo de profesora musika eskola
EBAZ-2022/002417	14/10/2022	Behin betiko bermea bueltatzea / Devolución de garantía definitiva.

EBAZ-2022/002418	14/10/2022	Musika Eskolako 3 irakasleren lanaldia luzatzea/ Ampliación jornada 3 profesores Musika Eskola.
EBAZ-2022/002419	14/10/2022	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea. Esp. Kop. 6 / Minorar la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 6
EBAZ-2022/002420	14/10/2022	Ordainagiri-zerrenda, 55. zbk / Relación de facturas nº 55.
EBAZ-2022/002421	14/10/2022	Txontako dirulaguntzaren epea luzatzeko ebazpena / Resolución ampliación plazo subvención Txonta
EBAZ-2022/002422	14/10/2022	Aurrekontua handitzeko ebazpena / Resolución ampliación presupuesto.
EBAZ-2022/002423	14/10/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 6 (29. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 6 (anexo 29).
EBAZ-2022/002424	14/10/2022	Romualdo Galdos kaleko 21-behean ezkerrean leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Romualdo Galdos 21-bajo izda.
EBAZ-2022/002425	14/10/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002426	14/10/2022	Egindako eskaerari uko egindakotzat jotzea / Dar por desistido/a de su petición.
EBAZ-2022/002427	14/10/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002428	14/10/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002429	14/10/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002430	14/10/2022	Eskoletako gasolioa handitzea / Ampliación gasoleo escuelas

EBAZ-2022/002431	14/10/2022	Frogarako eskubidea galdu du. / Decaído en su derecho a prueba.
EBAZ-2022/002432	17/10/2022	Jardiñeta kaleko 25-1. ezkerrean gas-instalazioa jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación de gas en Jardiñeta 25-1ºizda.
EBAZ-2022/002433	17/10/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/002434	17/10/2022	Dirulaguntza justifikatzeko epea luzatzea / Ampliación plazo justificación subvención
EBAZ-2022/002435	17/10/2022	Bidebarrieta kaleko 48-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 48-3ºizda.
EBAZ-2022/002436	17/10/2022	Zehapen-espedientea amaitzea/ Finalizar el expediente sancionador.
EBAZ-2022/002437	17/10/2022	Dirulaguntza emateko ebazpena / Resolución de concesión de subvención.
EBAZ-2022/002438	17/10/2022	Kontratua adjudikatzeko ebazpena / Resolución de adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002439	17/10/2022	Miren Manias andreak 2022-7-22ko Tokiko Gobernu Batzordearen erabakiaren aurka jarritako 514/2022 zk.ko auzi-errekurtsoan Udala agertzea / Personarse en recurso contencioso 514/2022 interpuesto por Dña. Miren Manias contra acuerdo de Junta de Gobierno de 22-7-2022.
EBAZ-2022/002440	17/10/2022	KO3000-001968/2022 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - VMWARE-ko lizentziak urtebeterako berritzea KO3000-001969/2022 - INETUM NORTE SL - Desktop Central lizentzien urteko mantenimendua KO3000-001971/2022 - WURTH SA – UDAL LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (TEILETARAKO ITSASGARRIA ETA ZINTA IRAGAZGAITZA) AURREKONTUA 0127657345 KO3000-001972/2022 - URBABIL 2000,SL - KALERAKO GIMANSIA EGITEKO ELEMENTUAK KO3000-001973/2022 - LANERAKO MAHOIAK SL - San Andres jaietan antolatzen den bakailao-lehiaketako irabazleentzat ematen diren txapeletan anagrama bordatzea KO3000-001974/2022 - NETYA FERHIGIENE SL - Coliseo antzokirako aterkinendako fundak KO3000-001976/2022 - CELESTINO ROMO IRATI Y ELIZAGOYEN VARELA AMAIA - “AMA, KONTAIDAZU BERRIRO” ipuin saioa

EBAZ-2022/002441	17/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002442	17/10/2022	Andretxeko obren 5. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 5 de las obras de Andretxea.
EBAZ-2022/002443	17/10/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002444	17/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002445	17/10/2022	Karmen kaleko 13-6.Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Karmen 13-6ºB.
EBAZ-2022/002446	17/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002447	17/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002448	17/10/2022	"Orbea Haurreskolan emergentzia-eskailera" obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras "Escalera de emrgencia en Orbea Haurreskola".
EBAZ-2022/002449	18/10/2022	Kobrezko saretik zuntz optikorako migrazio teknologikorako zutoinak edo elementu osagarriak ordezteko eta instalatzeko lizentzia ematea (02013773 proiektua) / Concesión de licencia para la sustitución e instalación de postes o elementos suplementarios para la migración tecnologica de su red de cobre a fibra optica. (proyecto 02013773)
EBAZ-2022/002450	18/10/2022	Kobrezko saretik zuntz optikorako migrazio teknologikorako zutoinak edo elementu osagarriak ordezteko eta instalatzeko lizentzia ematea (02013771 proiektua) / Concesión de licencia para la sustitución e instalación de postes o elementos suplementarios para la migración tecnologica de su red de cobre a fibra optica. (proyecto 02013771)
EBAZ-2022/002451	18/10/2022	Kontratua likidatzeko ebazpena / Resolución de liquidación de contrato.
EBAZ-2022/002452	18/10/2022	Praktikaldia UNED / Prácticas UNED.

EBAZ-2022/002453	18/10/2022	<p>KO3000-001949/2022 - EIBAR BHI GURASO ELKARTEA - Musikal baten emanaldirako antolaketa zerbitzua</p> <p>KO3000-001975/2022 - TINKO EUSKARA ELKARTEA - Eibarko ikasleentzako euskarazko film didaktikoen egitaraua.</p> <p>KO3000-001977/2022 - ANITUA ARANZABAL, USUA - Birziklatutako pankartekin poltsak egiteko tailerra</p> <p>KO3000-001978/2022 - ALOKABIDE SA - ROMUALDO GALDOS 11 3 EZK. UDAL ETXEBIZITZAN TERMOA ALDATZEA</p> <p>KO3000-001979/2022 - FLOR BUESO MANEL - Filmeko armak erakusketarako material museografikoa diseinatzeko eta ekoizteko lanak</p> <p>KO3000-001980/2022 - ARRIZABAL ELKARTEA SL - Neguko aterperako bi gaikako zakarrontziak</p>
EBAZ-2022/002454	18/10/2022	Zigorrak iraungitzeko espedientearen hasiera / Inicio de expediente de caducidad de penalidades
EBAZ-2022/002455	18/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Coceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002456	18/10/2022	Euskaltegian irakasle bat lanadi erdian / Profesora a media jornada en euskaltegi.
EBAZ-2022/002457	18/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2022/002458	18/10/2022	Udal Laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/002459	18/10/2022	Lanaldia handitzea Musika Eskola / Prolongación jornada Musika Eskola.
EBAZ-2022/002460	18/10/2022	Terraza egonkorra handitzeko baimena ematea / Conceder autorización ampliación de terraza estable.
EBAZ-2022/002461	18/10/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002462	18/10/2022	Lanadiaren murrizketa Musika Eskolan / Reducción de jornada en Escuela de Música.
EBAZ-2022/002463	18/10/2022	Orbea kiroldegiko igerileku-ontziak konpontzeko obren 3. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 3 de las obras de reparación de los vasos de las piscinas del polideportivo Orbea.

EBAZ-2022/002464	18/10/2022	Tiburzio Anitua kaleko 5-behean dagoen Azkena Tabernan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bar Azkena, sito en Tiburzio Anitua 5-bajo.
EBAZ-2022/002465	18/10/2022	La Jara tabernako (Saratsuegi, 5-behea) terraza-baldintzak ez betetzeagatik zehapena jartzea. / Imponer sanción por incumplir condiciones de terraza en Bar La Jara, en Saratsuegi 5-bajo.
EBAZ-2022/002466	18/10/2022	Murrategi kaleko 4an obrak egiteagatik hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza residuos por obras en Murrategi 4.
EBAZ-2022/002467	18/10/2022	Onartuen zerrenda Errenta teknikari lanposturako / Relación de personas admitidas técnico/a de rentas.
EBAZ-2022/002468	18/10/2022	Bustinduitarren kaleko 20-1. Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bustinduitarren 20-1ºD.
EBAZ-2022/002469	18/10/2022	Administrarien onartuen zerrenda / Relación de personas admitidas administrativos/as.
EBAZ-2022/002470	18/10/2022	Murrategi 4ko espaloian egindako obraren fidantza itzultzea. / Devolver fianza por obras en acera en Murrategi 4.
EBAZ-2022/002471	18/10/2022	San Andreseko atzerapenen ordainketa / Pago de los atrasos de San Andres.
EBAZ-2022/002472	18/10/2022	Zehapenak ezartzeko administrazio-espedita iraungitzat jotzea. / Declarar la caducidad del expediente administrativo para la imposición de penalidades.
EBAZ-2022/002473	18/10/2022	Udal Laguntza teknikoa ematea / Ayudas técnicas municipales conceder.
EBAZ-2022/002474	18/10/2022	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder Tarjeta de Estacionamiento.
EBAZ-2022/002475	18/10/2022	Fidantza itzultzea. / Devolucion de fianza.
EBAZ-2022/002476	19/10/2022	Urrira arteko trafiko-isunen bajak / Bajas multas trafico hasta el mes de octubre.

EBAZ-2022/002477	19/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002478	19/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002479	19/10/2022	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2022/002480	19/10/2022	Alkatetzaren ebazpena: ondare erantzukizuneko espedientea hasia. / Resolución de Alcaldía: inicio de expediente por responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/002481	19/10/2022	Ubitxa Leku sozietateari trastelekua eraisteagatik kalte-ordaina emateko baimena, Ubitxa eta San Kristobal kaleen artean igogailuak jartzeko obrak direla-eta. / Autorización de abono a la sociedad Ubitxa Leku de indemnización por derribo de trastero con motivo de las obras de instalación de ascensores entre las calles Ubitxa y San Kristobal
EBAZ-2022/002482	19/10/2022	<p>KO3000-001981/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Debabarreneko Gazta Astea dela eta, feria alaitzeko kalejira bat kontratatzea.</p> <p>KO3000-001982/2022 - GALDESA, SL - Pintura-poteak</p> <p>KO3000-001983/2022 - ALMACENES EKAIN, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Hezkuntzako Udal Instituturako pintura materiala.</p> <p>KO3000-001984/2022 - KARAKATE, SA - Azitaingo OLHUIrako zurgintzako materiala.</p> <p>KO3000-001985/2022 - SUCARMO, SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako erreminta.</p> <p>KO3000-001986/2022 - AREITIOAURTENA URQUIJO, MIGUEL - Abenduaren 24an Olentzerorekin batera kalejiran joango diren lau galtzagorri kontratatzea</p> <p>KO3000-001987/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Urriaren 30ean Aire Zabaleko XLV. Pintura leihaketarako Eibarko Artisten Elkartearantzako plaka bat.</p> <p>KO3000-001988/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Zazpi karpen alokairua Untzaga plazan jartzeko urriaren 22an, Debabarreneko Gaztaren Astearen barruan.</p> <p>KO3000-001989/2022 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Udalaren laguntzarekin batera, "Exfibar 2022" seiluen erakusketa antolatzen duen Arrate Elkarte Filatelikoarentzako plaka bat</p> <p>KO3000-001990/2022 - CERAMICAS TESOURO, SA - ITURBURU IKASTOLARAKO ATEAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-001991/2022 - HACHE DOS O 2007, SL - ERREBALEKO EURI-UREN SARETA LIBRATZEA</p> <p>KO3000-001992/2022 - ADINDU GERONTOLOGIA ZERBITZUAK, SL - Nahi ez den bakardadeari buruzko tailerrak</p> <p>KO3000-001993/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - TXONTA 42-44KO IGOGAILU PUBLIKOAREN ATEA KONPONTZEA</p>

		<p>KO3000-001994/2022 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Gazta Azokaren barruan, urriaren 22an egingo den gazta-dastaketaren antolaketa</p> <p>KO3000-001996/2022 - INGEN., CONTROL Y TRANSF.TECNOLOGIA SA - Erregeen Kabalgatan udaletxeko patioa apaintzeko argiak.</p> <p>KO3000-001999/2022 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - SAN KRISTOBAL 2KO ESKAILERA MEKANIKOKO KRISTALAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-002000/2022 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLAKO PERTSIANA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-002001/2022 - EUSKALTZALEEN TOPAGUNEA FEDERAZIOA - Euskaraldirako arigune identifikagarriak erostea.</p> <p>KO3000-002002/2022 - GIPUZKOAKO IKASLEEN GURASOEN FED - Gurasoak Martxan programaren barruan Eibarko gurasoei zuzendutako 6 hitzaldi</p>
EBAZ-2022/002483	19/10/2022	Alkatetzaren ebazpena: ondare erantzukizuneko espedientea hasia. / Resolución de Alcaldía: inicio de expediente de responsabilidad patrimonial.
EBAZ-2022/002484	19/10/2022	Reducción Musika Eskola / Murrizketa Musika Eskola.
EBAZ-2022/002485	19/10/2022	Ordainagiri-zerrenda, 56 zbk / Relación facturas nº 56.
EBAZ-2022/002486	19/10/2022	Toribio Etxebarria kaleko 3-5. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Toribio Etxebarria 3-5ºdcha.
EBAZ-2022/002487	19/10/2022	Legarre kaleko 6an dagoen San Andres egoitzan administrazio-eremua birmoldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reforma de zona de administración en Residencia San Andres, en Legarre 6.
EBAZ-2022/002488	19/10/2022	Udal laguntza teknikoak amaitzea / Extinguir ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2022/002489	19/10/2022	Legarre kaleko 6an dagoen San Andres egoitzan kapera-eremua birmoldatzea eta fisioterapia-gela egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de reforma de capilla y hacer sala de fisioterapia en Residencia San Andres, en Legarre 6.
EBAZ-2022/002490	19/10/2022	Legarre kaleko 6an dagoen San Andres egoitzan airea berritzeko sistema jartzeko baimena ematea. / Conceder licencia para instalación de sistema de renovación de aire en Residencia San Andres, en Legarre 6.
EBAZ-2022/002491	20/10/2022	Lanaldiaren aldaketa Zeramikan / Modificación jornada en Cerámica.



EBAZ-2022/002492	20/10/2022	Arragueta kaleko 7-4. An leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para obras de cambio de ventanas en Arragueta 7-4ª.
EBAZ-2022/002493	20/10/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002494	20/10/2022	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 37/2022 / Aprobación de liquidaciones.Cargo 037/2022.
EBAZ-2022/002495	20/10/2022	Txonta kaleko 5-behean ezkerrean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Txonta 5-bajo izda.
EBAZ-2022/002496	20/10/2022	Asola-Igartza kaleko 8-2. eskuman leihoak aldatzeko baimena ematea. / Conceder licencia para cambio ventanas en Asola-Igartza 8-2ºdcha.
EBAZ-2022/002497	20/10/2022	Mirafloreseko bidean dagoen telefonia mugikorreko oinarrizko estazioaren jardueraren titulartasun-aldaketa indarrrik gabe uztea. / Dejar sin efecto el cambio de titularidad de estación telefonía en camino de Milaflores.
EBAZ-2022/002498	20/10/2022	Behin betiko bermea itzultzea / Devolución de garantía definitiva.
EBAZ-2022/002499	20/10/2022	KO3000-001668/2022 - ULZAMA GRAFICAS, SL - Viteritarrak. Hiru belaunaldi medikuntzan / Los Viteri de Eibar liburua inprimatzea, azaleztatzea eta erretraktilatzea KO3000-001995/2022 - CENTRO DE FORMACION AKERLEI - Frantsesa praktikatzeko bileren dinamizazioa (azaora-abendua) KO3000-001997/2022 - CRISTALERIA ACHA, SL - ARRATEKO KOLONIAN KRISTAL BAT HORNITU ETA JARTZEA, AURREKONTUA 22/252/1 KO3000-002003/2022 - IBERICA DE REVESTIMIENTOS GRUPO EMP, SL - Dibujo Eskolarako lehengaien hornidura. KO3000-002004/2022 - ALMACENES CASA ANGEL S.L. - Erregeen Kabalgatako karroza apaintzeko elementuz hornitzea KO3000-002005/2022 - FASTON SL - Bi proiektoreren hornikuntza KO3000-002006/2022 - TRANSITABZ S.L. - Climathon Eibar programa abian jartzea eta komunikatzea. KO3000-002010/2022 - KIÑU 2000,SL - Neguko aterpea
EBAZ-2022/002500	20/10/2022	Lanpostuen balorazioari dagozkion atzerapenak ordaintzeko agindua ematea. / Ordenar el pago de los atrasos correspondientes a la valoración de puestos.
EBAZ-2022/002501	20/10/2022	Zapatuetako Tailerrak kontratatzeko espedientea onartzea, prozedura irekiaren bitartez / Aprobar el expediente para la contratación de Zapatuetako Tailerrak por el procedimiento abierto.

EBAZ-2022/002502	20/10/2022	Haur-jolasen eta kirol anitzeko pisten kontserbazio- eta mantentze-zerbitzua kontratazeko espedientea onartzea / Aprobacion expediente de contratación del servicio de conservación y mantenimiento de juegos infantiles y pistas multideporte.
EBAZ-2022/002503	20/10/2022	Fotokopiagailu-papera eskuratzeko abiarazitako esparru-akordioa kontratazeko espedienteari atxikitzea / Proceder a la adhesión al expediente de contratación del acuerdo marco para el suministro de papel de fotocopidora.
EBAZ-2022/002504	20/10/2022	KO3000-002007/2022 - CANDELA COMUNICACIÓN S.L. - Nieves Concostrina hizlaria kontratatzea urriaren 7an Coliseoan egingo den hitzaldirako KO3000-002009/2022 - TIRO PITXON JATETXEA ARRATE, SL - Bazkari zerbitzua urriaren 2an Aginagako jaien antolatzaileentzat KO3000-002011/2022 - AMAÑA ES LA CAÑA. ASOCIACION FOMENTO AMAÑA - "Welcome oporretan" jaiaren barruan, irailaren 17an Amañan emango den kontzertuaren sonorizazioa KO3000-002014/2022 - LAN HOTZ TALDEA, SL - DESHUMIFIKATZAILEA BILTZEA ARMA MUSEOA KONTZERTUAREN KO3000-002015/2022 - EROSKI S COOP - Laguntza premia larriko egoeretan
EBAZ-2022/002505	21/10/2022	Kontratuaren luzpanea onartzea / Aprobación de prórroga de contrato.
EBAZ-2022/002506	21/10/2022	Karlos Elgezua 8. zenbakian dagoen eraikineko obra-hondakinen fidantza itzultzea. / Devolver fianza de residuos por obras en el edificio sito en Karlos Elgezua 8.
EBAZ-2022/002507	21/10/2022	Unbeko ur-biltegi sartzeko bidea lehengoratzeko proiektua onartzea / Aprobación del proyecto de restitución del camino de acceso al depósito de agua de Unbe
EBAZ-2022/002508	21/10/2022	Debabarrena Mankomunitateari inbertsioaren ordainketa atzeratzeko eskatzea / Solicitud a Mancomunidad Debabarrena aplazamiento de pago de inversión.
EBAZ-2022/002509	21/10/2022	Ordezkapena, eskolako atezaina / Sustitución conserje escuela.
EBAZ-2022/002510	21/10/2022	Zehapen-espedientea amaitzea. / Finalizar el expediente sancionador.
EBAZ-2022/002511	21/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002512	21/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.

EBAZ-2022/002513	21/10/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/002514	21/10/2022	Harrera-etxebizitzan egoteko luzapena / Prórroga piso de acogida
EBAZ-2022/002515	21/10/2022	Dirulaguntza onartzeko espedientearen hasiera / Inicio expediente aprobación subvención.
EBAZ-2022/002516	21/10/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002517	24/10/2022	Alkatetzaren ebazpena Umeak Eskolara eta Dirulaguntzak Ikasleei dirulaguntzen tramitaziorako salbuespen bat onar dadin. / Resolución de Alcaldía para que sea aceptada una excepción en la tramitación de las ayudas Umeak Eskolara y Dirulaguntzak Ikasleei.
EBAZ-2022/002518	24/10/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002519	24/10/2022	<p>KO3000-001970/2022 - MUGARIK GABE - "Voces sobre memoria y reparación de víctimas de violencia machista" Dokumentala eta solasaldia</p> <p>KO3000-002008/2022 - ZORELOR, SA - LANTALDERAKO MATERIAL HORNIDURA (ZORPIT-EPOX-SILICIO)( KUTXATILEN IRRISTAGAITZA)-AURREKONTUA 148</p> <p>KO3000-002013/2022 - ETXEBARRIA BILBAO, AINHOA - Bihar Antzerki taldea kontratatu irailaren 17an Amañan ikuskizun bat antzezteko</p> <p>KO3000-002016/2022 - GARCIA HERMANOS NICOLAS GARCIA SA - ERREBALERAKO MATERIAL HORNIDURA (AULKIAK) AURREKONTUA 202210413</p> <p>KO3000-002017/2022 - BERDIN, SL - MATERIALAREN HORNIDURA (KABLEA ETA BESTE BATZUK SAN JUAN JAIETAKO AGERTOKIETARAKO) ALB 1486</p> <p>KO3000-002018/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Juan San Martin 1922-2022 erakusketarako testu eta irudien errotulazioa</p> <p>KO3000-002021/2022 - AIRCOM SOLDADURA SL - CT15 B10REN KARGA HORNIDURA LANTALDERAKO ALB 14337</p> <p>KO3000-002022/2022 - AIRCOM SOLDADURA SL - LANTALDERAKO MATERIAL-HORNIDURA (PILA BELTZEKO WARRIOR PANTAILA) ALB 14338</p> <p>KO3000-002023/2022 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Lunch (gosaria eta bazkaria) Climathonentzat, urriaren 22an (25 pertsona)</p> <p>KO3000-002024/2022 - INSTALAC/MONTAJES ELECTRICOS EGONDO, SA - GABILONDO ANAIEN ZENTROKO (CT-AREN URTEKO MANTENTZE-LANAK, KEB-REN BERRIKUSPEN A.TENTSIOAN, OLIOAREN ANALISIA) 200224/01 ZERBITZUA</p>

EBAZ-2022/002520	24/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002521	24/10/2022	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención.
EBAZ-2022/002522	24/10/2022	Kontratuaren adjudikazioa / Adjudicación de contrato.
EBAZ-2022/002523	24/10/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002524	24/10/2022	KO3000-000027/2022 - TXIMELA BERGARA, SA - Urtarrila eta ekaina bitartean Errebalen egongo diren ikuskizunetarako 60 K.V.A. arterainoko ekipo elektrogenoaren alokairua 5437.38
EBAZ-2022/002525	24/10/2022	<p>KO3000-002019/2022 - MONTERO SANZ, PATXI - Plazara Dantzara dantzaldia antolatu, soinuiztatu eta plazan gidatzea urriaren 28an</p> <p>KO3000-002025/2022 - EDICIONES PARANINFO, S.A. - Azitaingo OLHUI-rako liburuak.</p> <p>KO3000-002026/2022 - ZUBIA GARCIA, RAFAEL - Prentsa-oharrak egiteko komunikazio zerbitzua</p> <p>KO3000-002027/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - A25eko parkartan lelo berria jartzea</p> <p>KO3000-002028/2022 - LOUISE MICHEL LIBURUAK KOOP - Liburu erosketa (Indarkeria) Andretxerako</p> <p>KO3000-002029/2022 - EMAGIN ELKARTEA - Uste ustelak zurrumuru matxisten gida eta 4 orduko Saioa.</p> <p>KO3000-002030/2022 - FAKTORIA LILA SL - Villana monologoaren aurkezpena.</p> <p>KO3000-002031/2022 - EQUIPO 7 RESTAURACIÓN, S.A. - Pilar Soberonen erakusketa Portaleko erakusketa-aretoan desmuntatzeko zerbitzua</p> <p>KO3000-002032/2022 - ELITE OFICINAS, SL - Aire zabaleko pintura-lehiaketan sarituak izan direnentzako marrazketa-materiala hornitzea.</p> <p>KO3000-002033/2022 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Udal Musika Eskolarako klarinete bat</p> <p>KO3000-002034/2022 - TAZEBAEZ, S.COOP. - Graphic Recording zerbitzua datorren azaroaren 17an eta 18an egingo den Eibar Business Market ekitaldirako.</p> <p>KO3000-002035/2022 - ORQUESTA ANDRES EGIGUREN - Andrés Egiguren Orkestra kontratatzea 2022ko azaroaren 5eko kontzerturako, 19:00etan Coliseo Antzokian</p> <p>KO3000-002036/2022 - ETXEBARRIA GARITAGOITIA, IÑIGO - Musika Eskolako 6 pianoen afinazio-zerbitzua.</p> <p>KO3000-002037/2022 - VADRISA, SL - tabureteak garbiketarako</p> <p>KO3000-002039/2022 - PRIMION DIGITEK SLU - Hurbiltasun-txartelen hornidura</p>

		KO3000-002040/2022 - INTEGRAL ADVICE TELECO S.L. - Telekomunikazio Operadoreen Erregistroan alta emateko kudeaketarako aholkularitza
EBAZ-2022/002526	24/10/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 017/2022 / Reconocer el derecho de la devolución de ingresos indebidos. Número 017/2022.
EBAZ-2022/002527	24/10/2022	Dirulaguntza onartzea / Aprobación de subvención.
EBAZ-2022/002528	24/10/2022	Etkez etxeko administrari laguntzailearen ordezkapena / Sustitución auxiliar administrativa SAD.
EBAZ-2022/002529	24/10/2022	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 016/2022 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos. Número 016/2022.
EBAZ-2022/002530	25/10/2022	Malgutasun-eskaera / Solicitud flexibilidad.
EBAZ-2022/002531	25/10/2022	Julian Etxeberria kaleko 13-1. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Julian Etxeberria 13- 1ºdcha.
EBAZ-2022/002532	25/10/2022	Legarregain kaleko 20-3. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Legarre-Gain 20-3ºizda.
EBAZ-2022/002533	25/10/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 10 (30. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 10 (anexo 30).

EBAZ-2022/002534	25/10/2022	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 4 (6. eranskina) / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 4 (anexo 6).
EBAZ-2022/002535	25/10/2022	Udal erroldan alta-espeditzea ez hasia/ No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2022/002536	25/10/2022	Aparkatzeko txartela onartzea / Conceder tarjeta estacionamiento.
EBAZ-2022/002537	25/10/2022	Leihoak aldatzeko lan-baimena. / Licencia de obras de cambio de ventanales.
EBAZ-2022/002538	25/10/2022	OBRAS ESPECIALES EDIFICACIÓN E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. enpresari baimena ematea Ubitxa eta San Kristobal artean 1. igogailuko obretan gaueko ordutegian lan egiteko. / Autorización a OBRAS ESPECIALES EDIFICACIÓN E INFRAESTRUCTURAS, S.A.U. para trabajar en horario nocturnos en las obras del ascensor nº 1 entre Ubitxa y San Kristobal
EBAZ-2022/002539	25/10/2022	Faktura-zerrenda, 57. zbk / Relación de facturas nº 57.
EBAZ-2022/002540	25/10/2022	Udal Laguntza teknikoak amaitzea (U C, M) / Extinguir ayudas técnicas municipales (U CH, M).
EBAZ-2022/002541	25/10/2022	Dirulagutzak ordaintzea / Pago de subvenciones.
EBAZ-2022/002542	25/10/2022	Aparkatzeko txartelaren onarpena / Aprobación Tarjeta estacionamiento.
EBAZ-2022/002543	25/10/2022	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención.
EBAZ-2022/002544	26/10/2022	Biztanleen Udal Erroldaren baja-espeditzeari hasiera ematea. Iraila eta urria. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Septiembre y octubre.
EBAZ-2022/002545	26/10/2022	Erosketako administrariaren ordezkapena / Sustitución administrativo compras
EBAZ-2022/002546	26/10/2022	Kontratuaren likidazioa / Liquidación de contrato.

EBAZ-2022/002547	26/10/2022	Garapen Ekonomikoko administraria / Administrativa desarrollo económico.
EBAZ-2022/002548	26/10/2022	Errekurtsoa ez onartzea / Inadmitir recurso.
EBAZ-2022/002549	26/10/2022	Fidantza itzultzea / Devolver la fianza
EBAZ-2022/002550	26/10/2022	Kontratuaren likidazioa (Esp. 2022040EI) / Liquidación de contrato (Exp. 2022040EI)
EBAZ-2022/002551	26/10/2022	Kontratuaren likidazioa (Esp. 2020021) / Liquidación de contrato (Exp. 2020021).
EBAZ-2022/002552	26/10/2022	<p>KO3000-002012/2022 - RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS - 2022ko kuota Burdin ibilbidea</p> <p>KO3000-002020/2022 - ALLUR ARANBURU, IKER - Urriaren 28an Errebal Plazan dantzaldia ematea, soinu-ekipoa barne.</p> <p>KO3000-002038/2022 - TRADUCTORES E INTERPRETES SA - "Eibarren Bizi" liburuxkaren testuaren itzulpen-zerbitzua arabierara eta wolofera</p> <p>KO3000-002041/2022 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - VEEAM lizentzien urteko mantenimendua</p> <p>KO3000-002042/2022 - ITZULPEN ETA ARGITALPEN ZERBITZUAK SL - "Eibarren Bizi" liburuxkaren testuaren itzulpen zerbitzua arabiera eta wolofera</p> <p>KO3000-002043/2022 - ETXE LAN S COOP - AZITAINGO OLHUIAREN SUKALDEAN KONPONKETAK</p> <p>KO3000-002045/2022 - KAM TELEKOMUNIKAZIOA AHOLK. SL - www.eibarko-euskara.eus web-orriaren mantenimendua.</p> <p>KO3000-002049/2022 - GARCIA SANZ, NAGORE - 2022ko azaroaren 17an eta 18an egingo den Eibar Bussiness Market ekitaldia sustatzeko komunikazio-materialak prestatzea.</p> <p>KO3000-002050/2022 - KONTUS, SL - Etxeko Laguntza Zerbitzuari laneko jantziak ematea.</p> <p>KO3000-002051/2022 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Motibazio hitzaldiak DBH1 mailako ikasleentzat</p> <p>KO3000-002053/2022 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Filmetako armak erakusketarako 100 50 x70zm 120 g</p> <p>KO3000-002054/2022 - FORTOVA , MICHAELA - Sortu zure oihalezko konpresak ikastaroa</p> <p>KO3000-002057/2022 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Azaroaren 25eko programazioaren kartelak editatu eta imprimatzea</p> <p>KO3000-002058/2022 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA ENTERPRETEE ELKARTEA - SENEZ aldizkarirako urteko harpidetza</p>

EBAZ-2022/002553	26/10/2022	Kontraturaren likidazioa (esp. 2022015EI) / Liquidación de contrato (Exp. 2022015EI).
EBAZ-2022/002554	26/10/2022	KO3000-001550/2022 - URZELAI DORRONSORO, UXUE - Sortu zure oihalezko konpresak ikastaroa Hornitzailearen osasun-arazoangatik, ezin izango du ikastaroa eman eta bertan behera geldituko da ikastaroa hornitzaile honekin.
EBAZ-2022/002555	26/10/2022	Faktura-zerrenda, 58. zbk / Relación facturasnº 58.